En plein cceur

Sous la glace

Le mois le plus cruel
Défense de tuer
Révélation brutale
Enterrez vos morts
lllusion de lumiere

Le beau mystére

La faille en toute chose
Un long retour

La nature de la béte
Un outrage mortel
Maisons de verre

Au royaume des aveugles
Un homme meilleur
Tous les diables sont ici

La folie des foules

LOUISE PENNY

2005 (paru en Europe sous le titre Nature morte)

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Décembre 2021


http://www.villesadp.ca/biblio

