LOUISE PENNY

Série Inspecteur Armand Gamache

En plein cœur	2005 (paru en Europe sous le titre Nature morte)
Sous la glace	2006
Le mois le plus cruel	2007
Défense de tuer	2008
Révélation brutale	2009
Enterrez vos morts	2010
Illusion de lumière	2011
Le beau mystère	2012
La faille en toute chose	2013
Un long retour	2014
La nature de la bête	2015
Un outrage mortel	2016
Maisons de verre	2017
Au royaume des aveugles	2018
Un homme meilleur	2019
Tous les diables sont ici	2020
La folie des foules	2021